14.133/2021, ADJUDICO, E HOMOLOGO a 

Contratação da empresa A. LIMA DA SILVA LTDA, 

inscrita no CNPJ sob nº 32.632.682/0001-41, situada 

na Avenida 1, Quadra 4, nº 18, Dom Reinaldo Punder, 

Município de Coroatá – Estado do Maranhão, CEP: 

65.415-000, com valor Total de R$ 102.000,00 (Cento 

e Dois Mil Reais), rubrica orçamentaria 01 - poder 

legislativo; 01.031.0001.2002.0000 - manutenção e 

funcionamento dos serviços administrativos; 

3.3.90.35.00 - serviços de consultoria, mediante 

contratação direta na forma do art. 74, inciso III alínea

[...]

Município de Coroatá – Estado do Maranhão, CEP: 

65.415-000.  Objeto: Contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de 

Consultoria em Licitações e Contratos 

Administrativos de interesse da Câmara Municipal de 

Centro Novo do Maranhão - MA. valor do Contrato: 

R$ 102.000,00 (Cento e Dois Mil Reais). RUBRICA 

ORÇAMENTARIA 01 - PODER LEGISLATIVO; 

01.031.0001.2002.0000 - MANUTENÇÃO E 

FUNCIONAMENTO DOS SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS; 3.3.90.35.00 - SERVIÇOS 

DE CONSUTORIA Centro Novo do Maranhão – MA, 

11 de agosto de 2023. Laudirene Rodrigues –